



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2008	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
SOLEIRA DE ARDOSIA		1,00000	114,900	114,90
02/05/2008	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ARCO DE SERRA PARA MADEIRA		1,00000	45,000	45,00
02/05/2008	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
LAMINA DE SERRA P/ GALHO		1,00000	11,800	11,80
02/05/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
ABRAÇADEIRA		2,00000	2,250	4,50
02/05/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
CONECTOR		1,00000	5,000	5,00
02/05/2008	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
REFEIÇÃO		68,00000	3,980	270,64
02/05/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BOBINA CONTATOR RELE 220V		1,00000	60,000	60,00
02/05/2008	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BOIA ELETRICA		1,00000	30,000	30,00
05/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	45,000	45,00
05/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		1,00000	5,000	5,00
05/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	47,000	47,00
05/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	61,100	122,20
05/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CILINDRO DE FREIO DA RODA		2,00000	35,000	70,00
05/05/2008	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
CAIXA D'AGUA 1000 LTS		1,00000	212,000	212,00
05/05/2008	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA EM COPO 305ML		2,00000	15,000	30,00
05/05/2008	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL 10LT		46,00000	2,600	119,60
05/05/2008	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		384,00000	3,600	1.382,40
05/05/2008	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
REFEIÇÃO		322,00000	3,980	1.281,56
05/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DISTANCIADOR		1,00000	480,000	480,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
KIT REPARO ALTERNADOR		1,00000	17,000	17,00
05/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PORCA		1,00000	15,000	15,00
05/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
TAMBOR L E		1,00000	950,000	950,00
05/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
VALVULA		1,00000	18,000	18,00
05/05/2008	TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA			58.357.146/0001-79
PLACA DE METAL		1,00000	580,000	580,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		1,00000	26,000	26,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	17,000	17,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	13,000	13,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE CABO		1,00000	110,000	110,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT EMBREAGEM VEICULOS		1,00000	320,000	320,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		2,00000	14,500	29,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	31,000	31,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA		1,00000	34,000	34,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO RADIADOR		1,00000	4,000	4,00
06/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	34,000	34,00
06/05/2008	MADEIREIRA BANDEIRA BRANCA LTDA ME			02.753.658/0001-08
PRODUTO ACABADO MADEIRA		1,41200	170,000	240,04
06/05/2008	MARIA HELENA AZZOLIN BUENO-ME			01.226.800/0001-98
MOTOR VOLK		1,00000	1.900,000	1.900,00
06/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 5CM		50,00000	0,750	37,50
06/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 9CM		50,00000	0,900	45,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		15,00000	129,000	1.935,00
06/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		15,00000	129,000	1.935,00
06/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LTS		3,00000	22,900	68,70
06/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		77,00000	54,900	4.227,30
06/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA PARA PISO		10,00000	62,500	625,00
07/05/2008	M&M UNIFORMES E ACESSORIOS LTDA			00.867.884/0001-86
SAPATO DE BORRACHA		18,00000	25,000	450,00
07/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
THINNER		10,00000	62,000	620,00
07/05/2008	RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28
Desconto		1,00000	-7,000	-7,00
07/05/2008	RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28
PELE DE INSTRUMENTOS MUSAICAIS		7,00000	6,857	48,00
07/05/2008	RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28
PELES NYLON		6,00000	8,000	48,00
07/05/2008	RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28
TALABANTE 1 G		8,00000	8,000	64,00
07/05/2008	RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28
TALABANTE 2G		6,00000	9,000	54,00
07/05/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
CILINDRO RODA TRAZ.		2,00000	98,000	196,00
07/05/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
JOGO DE LONA		1,00000	86,000	86,00
07/05/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
REPARO DO PATIN		1,00000	45,000	45,00
07/05/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	42,000	42,00
08/05/2008	CLAUDINEI VEDOVATO ME			07.296.584/0001-33
BARRA CONECTOR C/ PARAFUSO		5,00000	38,000	190,00
08/05/2008	CLAUDINEI VEDOVATO ME			07.296.584/0001-33
PORCA		10,00000	11,000	110,00
08/05/2008	CLAUDINEI VEDOVATO ME			07.296.584/0001-33
RECALQUE MF		1,00000	128,000	128,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
FILTRO NS-1040		1,00000	25,000	25,00
08/05/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
FLUIDO DE FREIO		12,00000	6,167	74,00
08/05/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
GRAXA		1,00000	170,000	170,00
08/05/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	240,000	240,00
08/05/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		2,00000	140,000	280,00
08/05/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40		6,00000	120,000	720,00
08/05/2008	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO SAE 40		10,00000	12,000	120,00
08/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
DUPLICADOR		3,00000	383,000	1.149,00
08/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
EUCATEX		1,00000	150,000	150,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
BOIA ELETRICA		10,00000	13,000	130,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA MISTA 160W		80,00000	4,700	376,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		70,00000	17,000	1.190,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		20,00000	37,850	757,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		60,00000	5,200	312,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
PACOTE DE CINTA PLASTICA		10,00000	5,500	55,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
PACOTE DE CINTA PLÁSTICA DE 30 CM		5,00000	4,000	20,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
REATOR CANECA V. SODIO 400W		30,00000	43,200	1.296,00
09/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO DE FIO DE TELEFONE EXTERNO		5,00000	52,000	260,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 60AP		1,00000	200,000	200,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUZINA VEICULOS		1,00000	55,000	55,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CORDOALHO		1,00000	20,000	20,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
FAROL (VEICULOS)		2,00000	25,000	50,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
JOGO DE ESCOVA		1,00000	5,000	5,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 24 V FAROL		2,00000	12,000	24,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA VEICULOS		6,00000	2,000	12,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
REGULADOR VEICULOS		1,00000	65,000	65,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO DE AGULHA		1,00000	12,000	12,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO VEICULOS		1,00000	18,000	18,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	65,000	65,00
09/05/2008	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TERMINAL DE BATERIA		1,00000	5,000	5,00
09/05/2008	F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP			45.611.159/0001-80
PAPEL SULFITE OF2 C/500		18,00000	15,000	270,00
09/05/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 2613		4,00000	30,000	120,00
09/05/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 5549		1,00000	30,000	30,00
09/05/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 7553		2,00000	30,000	60,00
09/05/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2312		6,00000	30,000	180,00
09/05/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2612		6,00000	75,000	450,00
09/05/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2613		4,00000	98,000	392,00
09/05/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA HP 5949X		1,00000	98,000	98,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/05/2008	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA HP 7553A		2,00000	78,000	156,00
11/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONECTOR		1,00000	7,000	7,00
11/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. SUSPENSAO DA KOMBI		1,00000	420,000	420,00
11/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	13,000	13,00
11/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO DA PINÇA		1,00000	21,000	21,00
11/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SERV DE FREIO		1,00000	149,000	149,00
11/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVA DE FREIO		2,00000	0,350	0,70
12/05/2008	ELIZANGELA DE FATIMA AZANHA			01.719.204/0001-40
AREIA MEDIA LAVADA		30,00000	44,340	1.330,20
12/05/2008	THIKAR MECANICA DIESEL E TORNEARIA LTDA ME			58.382.003/0001-17
BOMBA D`AGUA P/ POÇO		1,00000	428,000	428,00
12/05/2008	THIKAR MECANICA DIESEL E TORNEARIA LTDA ME			58.382.003/0001-17
DISCO DE EMBREAGEM		1,00000	160,000	160,00
12/05/2008	THIKAR MECANICA DIESEL E TORNEARIA LTDA ME			58.382.003/0001-17
PORTA CANO		1,00000	1.398,000	1.398,00
12/05/2008	THIKAR MECANICA DIESEL E TORNEARIA LTDA ME			58.382.003/0001-17
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	125,000	125,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ACOPLAMENTO DO CAMBIO		1,00000	9,000	9,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		2,00000	4,000	8,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOIA DO CARBURADOR		1,00000	11,000	11,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	133,000	133,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	44,000	44,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	12,000	12,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
EIXO SECUNDARIO DO CAMBIO		1,00000	310,000	310,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM 1º,2º MARCHA		1,00000	186,000	186,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	24,000	24,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE CABO		1,00000	4,000	4,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANG. RESPIRO		1,00000	17,000	17,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	3,000	3,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	8,500	25,50
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	9,000	18,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR VEICULOS		1,00000	24,000	24,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	31,000	31,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	8,000	8,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO OLEO		1,00000	11,000	11,00
13/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	110,000	110,00
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO		2,00000	43,000	86,00
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO AR 6089		1,00000	14,000	14,00
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR		7,00000	58,371	408,60
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR SECUNDARIO		1,00000	45,000	45,00
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE DIESEL		6,00000	43,667	262,00
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DIESEL 1		2,00000	48,000	96,00
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DIESEL 2		3,00000	39,667	119,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
PARAFUSO 8X35 AÇO		1,00000	7,500	7,50
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
REPARO DO BICO		1,00000	5,800	5,80
13/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
REPARO DO COPO		3,00000	5,800	17,40
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ARCO DE FAROL		1,00000	5,640	5,64
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ARRUELA LISA 7/16		2,00000	0,120	0,24
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BUZINA VEICULOS		1,00000	30,510	30,51
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
DOBRADIÇA SUSPENÇÃO		1,00000	380,000	380,00
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FAROL (VEICULOS)		2,00000	42,770	85,54
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
GRAMPO DO PAPELAO DA PORTA		15,00000	0,250	3,75
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
KIT PARAFUSO E PORCA DO EIXO CAMBIO		2,00000	0,510	1,02
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
LAMPADA 1041		1,00000	2,130	2,13
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
LAMPADA H7 12V		1,00000	12,690	12,69
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
LANTERNA		2,00000	14,980	29,96
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	42,820	42,82
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		3,00000	6,333	19,00
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	13,860	13,86
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MOLDURA MAÇANETA INT VEICULOS		1,00000	45,950	45,95
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
PARA-CHOQUE DIVERSOS		1,00000	56,420	56,42
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
QUIA INTERNA PORTA		1,00000	72,770	72,77



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
REBITE		4,00000	0,150	0,60
13/05/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
TERMINAL		2,00000	0,290	0,58
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BANAMINE 10 ML		6,00000	17,600	105,60
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BIOCID		2,00000	38,000	76,00
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BOTA DE BORRACHA		6,00000	18,500	111,00
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CANELEIRA DE RASPA DE COURO		5,00000	16,500	82,50
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		14,00000	9,400	131,60
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LIMA P/ ENXADA		12,00000	3,800	45,60
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
OCULOS DE PROTEÇÃO		8,00000	4,900	39,20
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ PEIXE		10,00000	4,000	40,00
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		3,00000	25,000	75,00
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ROUNDUP		2,00000	70,000	140,00
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
SAPATÃO		13,00000	11,200	145,60
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
TESOURA DE CORTAR GRAMA		6,00000	8,900	53,40
14/05/2008	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
VACINA OCTUPLA		8,00000	5,900	47,20
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CADERNO 10X1		500,00000	4,350	2.175,00
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO C8797al HP		5,00000	128,400	642,00
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C8727A		10,00000	44,900	449,00
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C8728A		10,00000	52,850	528,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
DISQUETE 3 1/2		60,00000	4,100	246,00
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
FORMULARIO CONTINUO		3,00000	39,900	119,70
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
GIZ BRANCO		500,00000	0,650	325,00
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PAPEL SULFITE A4		2,00000	103,000	206,00
14/05/2008	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PINCEL		50,00000	12,000	600,00
14/05/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAS GLP 45KG 1		16,00000	145,000	2.320,00
14/05/2008	MORAES & ISHICAVA LTDA-ME			05.598.712/0001-78
ACESSORIO P/ CELULAR		1,00000	70,000	70,00
14/05/2008	MORAES & ISHICAVA LTDA-ME			05.598.712/0001-78
APARELHO DE CELULAR NOKIA		1,00000	99,000	99,00
14/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
TERMOMETRO MOTOR		1,00000	75,000	75,00
14/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
BASE SANFONA 3/4		4,00000	59,000	236,00
14/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA EXECUTIVA		5,00000	52,000	260,00
14/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CARPETE VARIOS MOD		1,00000	104,000	104,00
14/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CONJUNTO DE DIVISORIA		1,00000	535,000	535,00
14/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
GAVETEIRO VOLANTE		1,00000	293,000	293,00
14/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA		2,00000	148,000	296,00
14/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA 1.60		1,00000	376,000	376,00
15/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.065,86100	2,579	10.484,99
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
FIO SÓLIDO 10MM		4,00000	190,000	760,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
HASTE TERRA COM CONECTOR		50,00000	8,000	400,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA MISTA 160W		70,00000	4,700	329,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA MISTA 250W		50,00000	7,000	350,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA MISTA 500W		30,00000	11,500	345,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
REATOR ELETRÔNICO 40 W SIMPLES BIVOLT		35,00000	6,600	231,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO FLEX 10MM		4,00000	215,000	860,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO FLEX. 16MM		4,00000	305,000	1.220,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO DE CORDAO 1.5MM TORCIDO		6,00000	68,500	411,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO DE FIO SOLIDO 6MM ²		4,00000	110,000	440,00
15/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		70,00000	5,500	385,00
15/05/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"		1,00000	80,000	80,00
15/05/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 3/4 PRETA		1,00000	15,000	15,00
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BACIA DE LOUÇA		1,00000	57,240	57,24
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAP SOLDAVEL		3,00000	1,050	3,15
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAVALETE P/ AGUA		1,00000	46,090	46,09
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CIMENTO SACO C/ 50KG		20,00000	18,020	360,40
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
COLOR PLIC		1,00000	14,420	14,42
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CORANTE XADREZ		2,00000	8,800	17,60
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO SOLD. 32X90		3,00000	1,210	3,63
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LIXA D'AGUA		15,00000	1,010	15,15



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PORTA		1,00000	227,400	227,40
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PORTA LISA DE CANELA		3,00000	59,500	178,50
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REMOVEDOR		2,00000	20,550	41,10
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
SIFÃO MULTIUSO		1,00000	6,520	6,52
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TEE SOLD. 50 X 32MM		3,00000	1,960	5,88
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE PVC SODAVEL		30,00000	4,410	132,30
15/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VITRO BASCULANTE VARIAS MEDIDAS		2,00000	64,420	128,84
15/05/2008	GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
ABSORVEDOR DE CHOQUE		2,00000	10,000	20,00
15/05/2008	GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
CAPA PARACHOQUE		1,00000	300,000	300,00
15/05/2008	GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
CAPO		1,00000	700,000	700,00
15/05/2008	GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
EMBREMA GRADE DO VEICULO		1,00000	32,000	32,00
15/05/2008	GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
FAROL (VEICULOS)		2,00000	170,000	340,00
15/05/2008	GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		1,00000	30,000	30,00
15/05/2008	GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
PAINEL DIANTEIRO		1,00000	395,000	395,00
15/05/2008	GRILO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
PORCA		6,00000	0,500	3,00
15/05/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.186,70000	1,349	1.600,853
15/05/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		145,00000	1,590	230,55
15/05/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.513,99000	1,921	10.593,39
15/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BOMBA MANUAL DO DIESEL		2,00000	35,000	70,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
COPO SEDIMENTADOR		3,00000	8,000	24,00
15/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO		1,00000	27,000	27,00
15/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR		6,00000	59,833	359,00
15/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR VEICULOS		2,00000	18,000	36,00
15/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE DIESEL		6,00000	14,000	84,00
15/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DIESEL 2		2,00000	27,000	54,00
15/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO SEDIMENTADOR		1,00000	18,000	18,00
15/05/2008	MERCALF DIESEL LTDA			04.807.924/0001-55
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	58,680	58,68
15/05/2008	MERCALF DIESEL LTDA			04.807.924/0001-55
URANIA TURBO 15W40		7,00000	9,380	65,66
15/05/2008	VANDER LUCIANO MONTICO-ME			66.012.899/0001-70
MEIA CALÇA FEMININA		29,00000	5,900	171,10
15/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
DIVISORIA P/ AMBIENTE		1,00000	181,000	181,00
15/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
FECHADURA DE BOTÃO		2,00000	38,000	76,00
15/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
GUIA 2,11X15 MM		1,00000	11,000	11,00
15/05/2008	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
PERSIANA E ACESSORIO		5,00000	50,000	250,00
16/05/2008	AGRITECH LAVRALE S.A			88.658.984/0012-04
ARRUELA TRAVA		1,00000	12,040	12,04
16/05/2008	AGRITECH LAVRALE S.A			88.658.984/0012-04
CABO		1,00000	136,470	136,47
16/05/2008	AGRITECH LAVRALE S.A			88.658.984/0012-04
CABO DE FREIO		1,00000	201,070	201,07
16/05/2008	AGRITECH LAVRALE S.A			88.658.984/0012-04
GRAXA P/ ROLAMENTO		1,00000	9,000	9,00
16/05/2008	AGRITECH LAVRALE S.A			88.658.984/0012-04
JOGO DE LONA		1,00000	57,050	57,05



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2008	AGRITECH LAVRALE S.A			88.658.984/0012-04
REBITE		48,00000	0,100	4,80
16/05/2008	AGRITECH LAVRALE S.A			88.658.984/0012-04
RETENTOR MAQUINAS		2,00000	26,000	52,00
16/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
COPO SEDIMENTADOR		1,00000	8,000	8,00
16/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		2,00000	15,000	30,00
16/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR		2,00000	58,000	116,00
16/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	56,000	56,00
16/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR PRIMARIO		1,00000	104,000	104,00
16/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	27,000	27,00
16/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
REPARO DO COPO		1,00000	5,800	5,80
16/05/2008	NILZE LONGATTI JARDIM-ME			55.200.729/0001-01
CASCALHO		555,00000	9,000	4.995,00
16/05/2008	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
BLOCO 12X19X39		250,00000	0,810	202,50
16/05/2008	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
BLOCO 14X19X39		1.200,00000	0,860	1.032,00
16/05/2008	SOMALIMP COM. PROD. HIG. E LIMP. LTDA			05.595.013/0001-74
DETERGENTE LIQUIDO 500ML		482,00000	0,570	274,74
16/05/2008	SOMALIMP COM. PROD. HIG. E LIMP. LTDA			05.595.013/0001-74
FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40UN		90,00000	1,650	148,50
16/05/2008	SOMALIMP COM. PROD. HIG. E LIMP. LTDA			05.595.013/0001-74
GUARDANAPO COLORIDO GRDE.		110,00000	0,330	36,30
16/05/2008	SOMALIMP COM. PROD. HIG. E LIMP. LTDA			05.595.013/0001-74
HIPOCLORITO DE SODIO 1/ 1000 ML		186,00000	0,850	158,10
16/05/2008	SOMALIMP COM. PROD. HIG. E LIMP. LTDA			05.595.013/0001-74
LIMPADOR MULTIUSO		240,00000	0,726	174,24
16/05/2008	SOMALIMP COM. PROD. HIG. E LIMP. LTDA			05.595.013/0001-74
LUVA DE BORRACHA		39,00000	1,130	44,07
16/05/2008	SOMALIMP COM. PROD. HIG. E LIMP. LTDA			05.595.013/0001-74
PA PARA LIXO		6,00000	1,050	6,30



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2008	SOMALIMP COM. PROD. HIG. E LIMP. LTDA			05.595.013/0001-74
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M		80,00000	1,450	116,00
19/05/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CHAVE DE GARFO		3,00000	5,000	15,00
19/05/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CHAVE YALE		14,00000	4,000	56,00
19/05/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PRANCHETA DE DURATEX		5,00000	2,150	10,75
19/05/2008	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
UTENSILIOS		2,00000	50,500	101,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ACOPLAMENTO VARAO DO CAMBIO		1,00000	16,000	16,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	11,000	22,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE ACELERADOR		1,00000	5,000	5,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE VELOCIMETRO		1,00000	14,000	14,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT EMBREAGEM VEICULOS		1,00000	194,000	194,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA VEÍCULOS		2,00000	3,000	6,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA INT.(VEICULO)		2,00000	3,000	6,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	90,000	90,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR VEICULOS		1,00000	21,000	21,00
19/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA		1,00000	16,000	16,00
20/05/2008	GP-COM. DISTRIB. PROD. PAPEPARIA LTDA			73.034.761/0001-38
ABRIGO RETO DE ONIBUS		2,00000	3.999,000	7.998,00
20/05/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
IMPOTIENS WLHERIANA		126,00000	9,000	1.134,00
20/05/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
TEMIGRAPHIS ALTEMATO		150,00000	9,000	1.350,00
20/05/2008	MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME			07.787.235/0001-14
PAPEL SULFITE 215 X 315 OF		18,00000	15,000	270,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
ADAPT. FIO RCA		1,00000	3,250	3,25
20/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
BATERIA SIMPLES INT.		1,00000	3,500	3,50
20/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO COAXIAL 75 HGC595		10,00000	0,800	8,00
20/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CONECTOR		4,00000	0,500	2,00
20/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CONTROLE DE PORTÃO		1,00000	28,000	28,00
20/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
EMENDA 1"		1,00000	1,500	1,50
20/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
FILTRO DE LINHA		1,00000	13,000	13,00
20/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
TELEFONE COMUM		1,00000	39,000	39,00
20/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE 3.6LTS		1,00000	29,900	29,90
20/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		7,00000	54,900	384,30
20/05/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PNEU 145 X80 R13		4,00000	89,000	356,00
20/05/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA TR		4,00000	9,000	36,00
20/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
FOGAO 4 BOCAS		1,00000	289,900	289,90
20/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
BUCHA DO EIXO		4,00000	20,000	80,00
20/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
BUCHA PATROL		2,00000	64,000	128,00
20/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DENTE DA RETRO ESCAVADEIRA		10,00000	58,500	585,00
20/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PARAFUSO 8 X30 C/ PORCA		20,00000	3,500	70,00
20/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PINO (MAQUINA)		4,00000	39,000	156,00
20/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PORCA SEXTAVADA		1,00000	20,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2008	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CIMENTO SACO C/ 50KG		100,00000	17,000	1.700,00
21/05/2008	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
POSTE PADRAO COMPLETO		1,00000	1.000,000	1.000,00
21/05/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO			00.000.000/0000-00
PLANTAS ORANAMENTAIS		690,00000	9,406	6.490,00
21/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO COAXIAL		100,00000	1,000	100,00
21/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CAMERA DIGITAL		6,00000	120,000	720,00
21/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
DOME		6,00000	25,000	150,00
21/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
FONTE 12V P/ CPTV		2,00000	32,000	64,00
21/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
MICRO COMPUTADOR COMP.		1,00000	1.500,000	1.500,00
21/05/2008	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
PLACA DVD		1,00000	390,000	390,00
21/05/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACAS		4,00000	71,750	287,00
21/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
AÇUCAR REFINADO		250,00000	1,250	312,50
21/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
BISCOITO DOCE		60,00000	7,900	474,00
21/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
BISCOITO SALGADO		60,00000	5,990	359,40
21/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
CAFE EM PO		200,00000	12,200	2.440,00
21/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
CHA 20GRS		100,00000	1,950	195,00
21/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
MARGARINA 500GR C/S SAL		48,00000	1,450	69,60
21/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
SUCO EM PO 1KG		60,00000	4,590	275,40
23/05/2008	COLUMBIA COM. PAULISTA LTDA			03.650.889/0001-40
BALDE PLASTICO		5,00000	1,960	9,80
23/05/2008	COLUMBIA COM. PAULISTA LTDA			03.650.889/0001-40
LÃ DE AÇO		114,00000	0,740	84,36



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/05/2008	COLUMBIA COM. PAULISTA LTDA			03.650.889/0001-40
PANO DE PRATO		62,00000	0,750	46,50
23/05/2008	COLUMBIA COM. PAULISTA LTDA			03.650.889/0001-40
SACO DE LIXO 20L		10,00000	4,300	43,00
23/05/2008	COLUMBIA COM. PAULISTA LTDA			03.650.889/0001-40
SACO DE LIXO 40L		9,00000	6,600	59,40
23/05/2008	COLUMBIA COM. PAULISTA LTDA			03.650.889/0001-40
SACO DE LIXO 60L		11,00000	8,600	94,60
23/05/2008	SS SILVEIRA & SILVEIRA COM. LTDA			03.720.691/0001-96
INSETICIDA 300ML		48,00000	4,104	196,99
23/05/2008	SS SILVEIRA & SILVEIRA COM. LTDA			03.720.691/0001-96
LUSTRA MOVEIS C/ PERFUME 200ML		54,00000	0,752	40,63
23/05/2008	SS SILVEIRA & SILVEIRA COM. LTDA			03.720.691/0001-96
RODO DE MADEIRA MEDIO		15,00000	2,059	30,89
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA DA MOLA		2,00000	2,000	4,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO		1,00000	12,000	12,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BICO HV		1,00000	10,000	10,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		2,00000	18,000	36,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	29,000	29,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO HIDRAULICO		1,00000	10,000	10,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		2,00000	44,000	88,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		1,00000	91,000	91,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 7D		1,00000	11,000	11,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO CABURADOR		1,00000	7,000	7,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	59,000	59,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		1,00000	40,000	40,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		2,00000	8,500	17,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO 8 X30 C/ PORCA		1,00000	3,000	3,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		2,00000	51,500	103,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		1,00000	38,000	38,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	19,000	19,00
26/05/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE CAMBIO		1,00000	41,000	41,00
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		40,00000	16,800	672,00
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		30,00000	37,850	1.135,50
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO FLEX. 1.5MM		10,00000	29,900	299,00
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO FLEX. 10MM		3,00000	206,000	618,00
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO FLEX. 16MM		2,00000	319,900	639,80
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO FLEX. 2.5MM		5,00000	48,500	242,50
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO FLEX. 6MM		3,00000	114,900	344,70
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CORDAO 2.5MM TORC.		3,00000	108,000	324,00
26/05/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CORDAO TORC. FLEX.4.0MM		4,00000	168,000	672,00
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ADITIVO PARA RADIADOR		2,00000	13,290	26,58
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ANILHA C/ CANO		2,00000	0,900	1,80
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BANDEJA		2,00000	60,200	120,40
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	170,500	170,50



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	2,490	4,98
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	613,880	613,88
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA		1,00000	13,940	13,94
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA DENTADA		1,00000	190,000	190,00
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	5,670	5,67
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA POLY V		1,00000	35,200	35,20
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM SUP. AMORTECEDOR		2,00000	25,050	50,10
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	53,610	107,22
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
DISCO DE FREIO		2,00000	33,840	67,68
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	11,770	11,77
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	11,520	11,52
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO DE AR		2,00000	12,465	24,93
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
INJETOR DO CARBURADOR		4,00000	9,000	36,00
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
INTERRUPTOR		1,00000	9,980	9,98
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	6,040	12,08
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT DE MOTOR		1,00000	227,230	227,23
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT INJEÇÃO		1,00000	24,000	24,00
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	68,490	68,49
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
MANGUEIRA VEÍCULOS		2,30000	2,446	5,626



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		8,00000	16,015	128,12
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
PASTILHA DE FREIO		2,00000	72,345	144,69
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROLAMENTO DA POLIA		3,00000	46,203	138,61
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROLAMENTO DUPLO RODA TRAZ.		1,00000	52,440	52,44
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROLAMENTO TENSOR		1,00000	45,290	45,29
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROLAMENTO VEICULOS		1,00000	218,000	218,00
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
SELO BLOCO DO MOTOR		1,00000	14,490	14,49
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TUBO REFRIG. DO MOTOR		1,00000	64,440	64,44
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	72,950	72,95
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNICAO LONGA		4,00000	13,130	52,52
26/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	16,800	67,20
26/05/2008	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
26/05/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PASTILHA DE FREIO		1,00000	32,800	32,80
27/05/2008	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
TABELA DE BASQUETE		2,00000	348,500	697,00
27/05/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
CELULOIDE		2,00000	1,200	2,40
27/05/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
COLA PLASTICA		2,00000	6,100	12,20
27/05/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
LIXA DE FERRO 150		5,00000	0,650	3,25
27/05/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
LIXA FERRO		5,00000	0,750	3,75
27/05/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
PRIMER		3,00000	11,000	33,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/05/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
THINNER		1,00000	24,500	24,50
27/05/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LTS		3,00000	20,000	60,00
27/05/2008	ITATINTAS COM.TINTAS LTDA			58.681.719/0001-15
TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML		1,00000	15,500	15,50
27/05/2008	MORAES & ISHICAVA LTDA-ME			05.598.712/0001-78
TAP4 PLAYER BOOSTER		1,00000	299,000	299,00
27/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE 3.6LTS		1,00000	22,900	22,90
27/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX COLORIDA		10,00000	54,900	549,00
27/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		19,00000	54,900	1.043,10
27/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
CAMARA DE AR 12X16.5		2,00000	94,000	188,00
28/05/2008	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CESTA BASICA		584,00000	46,042	26.888,80
28/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	126,050	252,10
28/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	163,530	327,06
28/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM SUP. AMORTECEDOR		2,00000	9,200	18,40
28/05/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	9,420	18,84
28/05/2008	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
AUTORIZAÇÃO P/ ABASTECIMENTO		50,00000	4,200	210,00
28/05/2008	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
PASTA PROTOCOLO		500,00000	1,940	970,00
29/05/2008	EDITORA DISTR.LIVROS MUNDO JURIDICO LTDA			03.726.360/0001-63
LICITAÇÕES CONTATOS		1,00000	180,000	180,00
29/05/2008	EDITORA DISTR.LIVROS MUNDO JURIDICO LTDA			03.726.360/0001-63
LIVROS JURUDICOS		1,00000	97,000	97,00
29/05/2008	EDITORA DISTR.LIVROS MUNDO JURIDICO LTDA			03.726.360/0001-63
PREGAO		1,00000	87,000	87,00
29/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ARRUELA DO BICO		7,00000	21,106	147,74



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BICOS INJETORES		6,00000	138,960	833,76
29/05/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
MOLA DA EMBREAGEM		6,00000	12,720	76,32
29/05/2008	NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98
FITA DE CETIM FINO		25,00000	13,000	325,00
29/05/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
ADESIVO VEICULO		1,00000	106,000	106,00
29/05/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		3,00000	46,000	138,00
29/05/2008	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.764,00000	1,990	3.510,36
30/05/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TENIS		27,00000	70,000	1.890,00
30/05/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
JOGO DE CHAVE ALLEN		1,00000	20,000	20,00
30/05/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
LAMINA ROÇADEIRA		5,00000	12,000	60,00
30/05/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
PISTOLA PARA PINTURA		1,00000	35,000	35,00
30/05/2008	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	11,000	11,00
30/05/2008	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
TONER		1,00000	97,000	97,00
30/05/2008	NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85
PLUGUE EXTERNO		1,00000	16,000	16,00
30/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		30,00000	123,800	3.714,00
30/05/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		30,00000	123,800	3.714,00
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BUZINA VEICULOS		1,00000	46,000	46,00
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
CILINDRO IGNIÇÃO		1,00000	50,000	50,00
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
FAROL (VEICULOS)		2,00000	28,000	56,00
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
INTERRUPTOR		1,00000	11,000	11,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		5,00000	2,000	10,00
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V 1034		2,00000	2,000	4,00
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 67		2,00000	1,000	2,00
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		1,00000	32,000	32,00
30/05/2008	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
RELE DE PARTIDA		1,00000	12,000	12,00
30/05/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
AGUA EM COPO 305ML		140,00000	2,930	410,20
30/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		2,00000	458,000	916,00
30/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		26,00000	3,000	78,00
30/05/2008	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PORCA LAMINA DA PATROL		26,00000	1,000	26,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ATLALUM LIMPA BAU		2,00000	20,000	40,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
BARDAHL B-12 TURBO		1,00000	19,900	19,90
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
CAMARA AR 16		1,00000	26,000	26,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
CAMARA DE AR 13		1,00000	17,000	17,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
CAMARA DE AR 15		1,00000	20,000	20,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ESSO UNIFLO 20X50		8,00000	9,500	76,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO		1,00000	13,000	13,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FLUX DESENGRAXANTE		2,00000	14,500	29,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.142,10600	2,579	13.261,29
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
MANCHAO P/ PNEU		1,00000	9,000	9,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO SHELL		4,00000	40,000	160,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
SELENIA		1,00000	21,000	21,00
31/05/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
TAMPA DO TAMQUE DE COMB.		1,00000	20,000	20,00
31/05/2008	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		695,00000	3,410	2.369,95
31/05/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06
PNEU 235/75R15		4,00000	335,000	1.340,00
31/05/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06
VALVULA		4,00000	6,000	24,00
31/05/2008	EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56
NO BREAK		1,00000	485,000	485,00
31/05/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL 2		1.994,60000	1,590	3.171,396
31/05/2008	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		14.206,00000	0,896	12.734,14
		45.668,969	37.270,740	209.907,295